
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania dotacji w ramach programu „Piecyk na nowo” 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 403 ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji w ramach Programu „Piecyk na nowo” na wymianę pozaklasowych 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Biecz stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIX/144/2025 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 29 kwietnia 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 11 o treści: 

„11) CEEB – należy przez to rozumieć Centralną Ewidencję Emisyjności Budynków”,; 

2) w § 2: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin określa zasady udzielania i rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie wymiany 
pieców pozaklasowych.”, 

b) w ust.4 pkt 4 skreśla się zapis lit. h), 

3) w § 3 skreśla się zapis ust.8, 

4) w § 5: 

a) skreśla się zapis ust.4, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wnioski będą rozpatrywane wg kryteriów niniejszego Regulaminu oraz kolejności ich wpływu 
do Urzędu Miejskiego w Bieczu, a dotacja przyznawana będzie w miarę posiadanych środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Przyznanie i rozliczenie dotacji celowej 

1. Przyznanie dotacji następuje na podstawie umowy, która stanowi podstawę do rozpoczęcia 
inwestycji i gwarantuje zabezpieczenie środków finansowych na udzielenie dotacji. 

2. Dotacja będzie wypłacona jednorazowo na konto Wnioskodawcy w terminie określonym 
w umowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4382



3. Po zrealizowaniu inwestycji Wnioskodawca w terminie nie później niż do 30 listopada roku 
w którym nastąpiło udzielenie dotacji składa wniosek o wypłatę dotacji oraz: 

1) dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji (np. karta 
przekazania odpadu, formularz przyjęcia odpadów metali), 

2) protokół końcowego odbioru robót, 

3) faktury/rachunki potwierdzające poniesione wydatki, 

4) dokumentację techniczną zainstalowanego kotła potwierdzającą spełnienie warunków zawartych w § 
3 ust. 2. Wzór wniosku stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

3. Jeżeli wniosek o wypłatę dotacji będzie zawierał braki, Wnioskodawca zostanie wezwany do 
uzupełnienia brakujących dokumentów lub złożenia dodatkowych wyjaśnień w terminie 7 dni od daty 
otrzymania wezwania. 

4. Podstawą do rozliczenia dotacji będzie przedłożony wniosek wraz z wymaganymi dokumentami. 
Zastrzega się prawo do przeprowadzenia oględzin wykonanych robót przez osoby upoważnione przez 
Burmistrza Biecza. 

5. Wnioskodawca zobowiązany jest do utrzymania systemu ogrzewania objętego dotacją 

i przestrzegania zapisów niniejszego Regulaminu oraz umowy przez okres trwałości przedsięwzięcia 
wynoszący 5 lat, licząc od dnia wypłaty środków.”; 

6) w § 7 skreśla się zapis ust.4, 

7) załączniki nr 1 i nr 2 do Regulaminu otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4382



Załącznik nr 1 do Uchwały   
Nr XXIII/167/2025 Rady Miejskiej 
w Bieczu z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 
 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródła ciepła w ramach programu „Piecyk na nowo”  
w Gminie Biecz 

I. Dane Wnioskodawcy: 
1. Imię i nazwisko:.………………………………………………………………….………... 
2. PESEL:…………….…………………...…………………………………………………… 
3. Adres zamieszkania:………………………………………………………………………... 
4. Numer telefonu………..…………………………………………………….……………… 
5. Numer rachunku bankowego: 
……………………………………………..…………………………………………………… 
 
II. Dane budynku, w którym planuje się wymianę źródła ciepła: 
1. Adres budynku:…..…………………………………………………………………….......... 
2. Nr działki:……………………………………………….………………………………........ 
3. Nr księgi wieczystej:……………………………………………………………………........ 
4. Tytuł prawny do nieruchomości (zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X”) 
□własność 
□współwłasność 
 
III. Charakterystyka zmiany systemu ogrzewania: 
Rodzaj starego źródła ciepła:………………………..………………………………………... 
Rodzaj, typ i moc planowanego do zainstalowania nowego źródła ciepła (uzupełnić/zaznaczyć 
poprzez postawienie znaku „X”): 
□Kocioł na pellet drzewny o mocy ………. kW 
□Kocioł zgazowujący drewno o mocy ……….kW 
 
IV. Planowany termin realizacji inwestycji: 
Rozpoczęcie …………………. Zakończenie……………………… 
(miesiąc, rok) 
 
V. Oświadczam, że: 
1. Zapoznałem/am się z Regulaminem udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany źródła 
ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Biecz 
2. Budynek służy zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych. 
3.Nie posiadam w budynku mieszkalnym, w którym planowana jest inwestycja, ogrzewania 
spełniającego wymagania Uchwały Antysmogowej.  
4. Wszystkie dotychczasowe służące ogrzewaniu piece/kotły c.o. opalane paliwem stałym zostaną 
trwale zlikwidowane oraz zastąpione ogrzewaniem spełniającym wymagania Uchwały Antysmogowej 
5. W budynku mieszkalnym nie jest prowadzona działalność gospodarcza. 
6. Nie otrzymałem/am nigdy wcześniej dofinansowania na zmianę systemu ogrzewania w ramach innej 
dotacji udzielonej przez Gminę Biecz. 
7. Jestem świadomy/a, iż złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4382



 
 

……………………………………………. 
data i podpis Wnioskodawcy 

 
Załączniki do wniosku: 
1. Oświadczenie o posiadanym tytule prawnym władania nieruchomością, stanowiące załącznik nr 1 do 
wniosku. 
2. Oświadczenie pozostałych właścicieli nieruchomości o udzieleniu zgody na realizację Inwestycji 
wraz ze zgodą wypłaty całości dotacji na rzecz Wnioskodawcy, stanowiące załącznik nr 2 do wniosku 
(jeśli dotyczy) 
3. Zaświadczenie o dochodach wydane przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieczu 
 
 

Klauzula informacyjna 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych dalej RODO informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Bieczu reprezentowany przez 
Burmistrza Biecza z siedzibą przy ul. Rynek 1, 38-340 Biecz. Mogą się Państwo z nim 
kontaktować w następujący sposób: 
a) listownie: ul. Rynek 1, 38 – 340 Biecz 
b) telefonicznie: 13 44 06 801 
c) elektronicznie: um@biecz.pl 
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: iodo@biecz.pl. 
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji celowej 
na wymianę źródła ciepła w ramach „Programu piecyk na nowo” Na gruncie RODO podstawę prawną 
stanowi art. 6 ust.1 lit. e) RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi; 
art. 6 ust.1 lit. c) RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na Administratorze. Jeśli wnioskodawca będzie zawierał umowę na dofinansowanie, dane osobowe będą 
również przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia i realizacji umowy. Ponadto 
dane osobowe będą przetwarzane m.in. w związku z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska. 
4. Odbiorcami danych osobowych mogą być: organy administracji państwowej i samorządowej  
(w zakresie wynikającym z przepisów prawa), dostawcy usług informatycznych (w zakresie 
niezbędnym do zapewnienia obsługi informatycznej Administratora danych), inne podmioty realizujące 
usługę końcową (w zakresie wynikającym z zawartych z Administratorem danych umów, porozumień 
lub innych narzędzi prawnych). 
5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane ani nie planuje się przekazywania danych do państw 
trzecich lub organizacji międzynarodowych. 
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okresy zgodne z kategoriami archiwalnymi,  
o których mowa w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  
i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. 10 lat. 
7. W granicach przewidzianych prawem przysługuje Pani/Panu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4382



a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 
c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 
wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej; 
d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć 
możliwość skorzystania z tego prawa; 
e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul.Stawki 2, 00 - 193 Warszawa). 
8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zrealizowania celu. 
Niepodanie danych będzie skutkowało niemożliwością rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji 
celowej na wymianę źródła ciepła . 
9. Pani/Pana dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 
 
 

 
 
 

………………………………. 
Data i podpis Wnioskodawcy 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4382



Załącznik nr 1 do wniosku o udzielenie dotacji celowej w ramach 
programu „Piecyk na nowo” 

 
 

OŚWIADCZENIE 
 

o posiadanym tytule prawnym władania nieruchomością 
 
Ja, niżej podpisany(a): 

................................................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko Wnioskodawcy) 

zamieszkały(a): 

................................................................................................................................................................ 

(adres) 

oświadczam, że posiadam tytuł prawny władania nieruchomością położoną w ...................................., 

nr budynku, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr ............................................., 

wynikający z tytułu: 

1) własności: 

2) współwłasności; 

................................................................................................................................................................ 

(wskazanie współwłaścicieli –imię, nazwisko) 

 
 
 
 

………………………………. 
Data i podpis Wnioskodawcy 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4382



Załącznik nr 2 do wniosku o udzielenie dotacji celowej w ramach 
„Programu piecyk na nowo”, 

 
 

………………………………, dnia ………………… 
 
 

……………………………………… 
(imię i nazwisko) 
…………………………………… 
…………………………………… 
(adres zamieszkania) 
 
 

OŚWIADCZENIE 
współwłaściciela nieruchomości o udzieleniu zgody na realizację zadania wraz ze zgodą wypłaty 

całości dotacji na rzecz Wnioskodawcy 
 

Niniejszym oświadczam, że będąc współwłaścicielem nieruchomości położonej w Gminie Biecz, 
 
adres:………………………………………………………………………..…………………….…… 

wyrażam zgodę na realizację przez 

Pana/Panią*………………………………………………………………..……………………………. 

w tejże nieruchomości inwestycji polegającej na demontażu istniejącego i montażu nowego źródła 

ogrzewania zgodnie z Regulaminem programu „Piecyk na nowo”. 

Posiadam wszelką wiedzę odnośnie rodzaju i zakresu planowanych prac. 

Zapoznałem/am się z Regulaminem udzielania dotacji w ramach programu „Piecyk na nowo” na 

dofinansowanie wymiany źródła ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy 

Biecz. Jednocześnie wyrażam zgodę, na przekazanie kwoty dotacji na dofinansowanie zmiany systemu 

ogrzewania na nowe ogrzewanie budynku mieszkalnego będącego moją współwłasnością 

wyłącznie Panu/Pani* 

…………………….................................................................................................................................... 

 

 

 

……………………………………. 

podpis współwłaściciela 

* niepotrzebne skreślić 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4382



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Wniosek o rozliczenie dotacji celowej określonej umową …….. 

„Program piecyk na nowo”. 

 

I. Informacje o wykonanej inwestycji: 

1. Nazwisko i imię……………………………………………………………………...………...... 

2. Adres inwestycji:………………………………………………………………..…..…………… 

3. Data i nr zawartej Umowy……………………………………………………….……............... 

 

II. Charakterystyka inwestycji: 

1. Rodzaj i typ zainstalowanego ogrzewania: ............................................................................. 

2. Moc zainstalowanego ogrzewania:…………………………………….kW 

 

III. Koszty poniesione na realizację inwestycji …………….…………………………….…zł - brutto 

wg faktur/rachunków słownie: ………………………………………………………………................. 

 

IV. Termin realizacji całego zadania 

1. Data rozpoczęcia: ……………………………………...……………………………………….. 

2. Data zakończenia:……………………………………………………………............................ 

 

V. Wykaz dokumentów, których złożenie zgodnie z Regulaminem i umową jest wymagane do 

rozliczenia dotacji: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

.…………………………………….. 

data i podpis Wnioskodawcy  

 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4382


	UCHWAŁA NR XXIII/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5
	ust. 1 w § 1 pkt 5 zm. § 6
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 pkt 5 zm. § 6
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 5 zm. § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 1 pkt 5 zm. § 6
	ust. 5 w § 1 pkt 5 zm. § 6


	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-07T14:42:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




